

Ernst & Gerdøe ApS

CVR-nr.: 40384227

Nybygade 28
4793 Bogø By

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2023

Nicolai Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ernst & Gerdøe ApS
Nybygade 28
4793 Bogø By
e-mailadresse: kontakt@eogg.dk
CVR-nr.: 40384227
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er udførelse af byggeri.

Årets resultat i 2022 udgør -152.171 kr. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			92.126
Eksterne omkostninger			-32.925
Bruttoresultat			59.201
Bruttofortjeneste/Bruttotab		261.132	
Personaleomkostninger		-52.206	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.332	-1.604
Andre driftsomkostninger		-342.259	0
Resultat af ordinær primær drift		-140.665	57.597
Øvrige finansielle omkostninger		-11.506	0
Ordinært resultat før skat		-152.171	57.597
Skat af årets resultat		0	11.838
Årets resultat		-152.171	69.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-152.171	69.435
I alt		-152.171	69.435

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.668	0
Materielle anlægsaktiver i alt		19.668	40.000
Anlægsaktiver i alt		19.668	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.627	0
Tilgodehavender i alt		194.627	0
Likvide beholdninger		2.139	0
Omsætningsaktiver i alt		196.766	0
AKTIVER I ALT		216.434	40.000

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-165.439	0
Egenkapital i alt		-125.439	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.884	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.989	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		341.873	0
Gældsforpligtelser i alt		341.873	0
PASSIVER I ALT		216.434	40.000

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til den 30. juni 2023. Det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret